Учетный номер ________
Директору МБОУ СОШ № 3 г.Дербент      Назаралиевой Ш.Н.
от  _______________________________________________________

__________________________________________________________

ФИО родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть

проживающего по адресу: __________________________________________________________
__________________________________________________________

Телефон   ______________________

Паспорт серия ___________ № ________________________

Выдан (кем и когда) __________________________________________

                                                                          ______________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________________

                                                   (фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________ в 1 класс Вашей школы.

Дата рождения ребенка __________________
Гражданство__________________________________

	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)

	Город ___________________________________

Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________

	Город ___________________________________

Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. ___________________________________________________________________________________

Место работы: _________________________________________________________________________________
Должность: _____________________________________________________________________________________

Телефон (мобильный): ___________________________
Отец:   Ф.И.О. ___________________________________________________________________________________

Место работы: ___________________________________________________________________________________

Должность: _____________________________________________________________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Для многодетной семьи указать № удостоверения ___________________________________________

Для малообеспеченной  семьи указать № и срок  действия справки _____________________________________
Статус  ( беженцы,  мать-одиночка,  многодетные, малообеспеченные и т.д.)  указать № и срок  действия справки _________________________________________________________________________________

С Уставом,  лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации  ознакомлен и проинформирован о порядке приема в данное образовательное учреждение.
____________________________________
Договор о сотрудничестве МБОУ СОШ№3  и родителей (обучающихся) заключен  « __»_______ 201_ г.  ________
Даю свое согласие на обработку и использование моих персональных данных и данных моего ребенка, согласно ст. 3 ФЗ №152 «О персональных данных» от 27.07.2006 (далее – Закон), в целях, определенных Уставом школы, различными способами, в том числе путем осуществления автоматизированного анализа персональных данных, до окончания обучения моего ребенка в данном образовательном учреждении. Согласно п.5 ст.21 Закона настоящее согласие может быть отозвано мной только при условии письменного уведомления  не менее, чем за 30 дней до предполагаемой даты прекращения использования данных.

            Дата подачи заявления                                                  Подпись  подающего

          «_____»_______________                                         _______________________

Зачислить  в _____________ класс

Директор  МБОУ  СОШ  №3 ___________________/Назаралиева Ш.Н./